
 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Michałowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Michałowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 162/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15 (wejście 

od ul. Raszyńskiej, korytarz d. gimnazjum), 05-816 Michałowice: 

 

1. Michał Jerzy Dębowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Opacz-Kolonia 

2. Agnieszka Edyta Jadacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

3. Krzysztof Edward Pietrusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

4. Michał Mateusz Pietrusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

5. Julian Kazimierz Rozkrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Elżbieta Janina Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

7. Robert Jarosław Wargenau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

8. Małgorzata Jadwiga Wiciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

9. Paweł Zarzecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Michałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15 (wejście 

od ul. Raszyńskiej, sala Nr 7E), 05-816 Michałowice: 

 

1. Mariusz Góralczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Reguły 

2. Joanna Małgorzata Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Iwona Maria Kuczyńska-Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dominika Katarzyna Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Wieś 

5. Dominika Anna Rozkrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Beata Helena Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

7. Julia Beata Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

8. Ryszard Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odrano 

Wola 

9. Tadeusz Leszek Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15 

(korytarz, wejście od ul. Szkolnej), 05-816 Michałowice: 

 

1. Elżbieta Maria Bandzarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Michałowice 

2. Piotr Wiktor Koza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Dorota Maria Łazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

4. Małgorzata Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pęcice 

Małe 

5. Martyna Anna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pęcice 

Małe 

6. Ewa Beata Redlisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Agnieszka Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

8. Małgorzata Ewa Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

9. Małgorzata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

10. Maria Sława Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

11. Teresa Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

1. Zdzisław Dobrogowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Reguły 

2. Elżbieta Dynerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Marta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

4. Dawid Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów 

5. Katarzyna Barbara Łopata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Reguły 

6. Andrzej Bronisław Łukaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

7. Edward Olan, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Wieś 

8. Lech Radosław Skowron, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podkowa Leśna 

9. Aleksandra Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice ul. Zaułek 7, 05-806 Komorów: 

 

1. Krystian Bogdan Biedrzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Moszna Wieś 

2. Łukasz Karczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Anna Majkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Granica 

4. Piotr Grzegorz Połowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

5. Sylwia Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Grzegorz Antoni Śliwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pęcice Małe 

7. Anna Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Granica 

8. Aleksandra Paulina Warsztocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pęcice Małe 

9. Aleksandra Zielińska-Wałączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Młochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, ul. Kaliszany 18, 05-806 Komorów: 

 

1. Krzysztof Waldemar Chojnacki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Wieś 

2. Michał Krokosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Kinga Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

4. Maria Napiórkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Granica 

5. Lech Okurowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

6. Edward Opłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Komorów 

7. Maciej Michał Podstawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 

12/20 (korytarz), 05-806 Komorów: 

 

1. Ewa Maria Odagiri, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

2. Wiktor Toru Odagiri, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

3. Michał Adam Połowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

4. Małgorzata Teresa Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisk Mazowiecki 

5. Beata Bogumiła Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Granica 

6. Tadeusz Franciszek Wenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

7. Ewa Magdalena Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

8. Marcin Aleksander Wiśniarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kanie 

9. Aleksander Wojnarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 

12/20 (stołówka), 05-806 Komorów: 

 

1. Wiesława Buczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

2. Barbara Zofia Korpetta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

3. Agata Izabela Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

4. Ewa Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Komorów 

5. Bożena Marzena Rafalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

6. Teresa Sobiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

7. Barbara Wiesława Widlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

8. Anna Agnieszka Wiśniarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kanie 

9. Paweł Piotr Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Aleja Marii Dąbrowskiej 

12/20 (sala gimnastyczna), 05-806 Komorów: 

 

1. Wacława Jadwiga Bonder-Basiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Komorów 

2. Krzysztof Bartłomiej Gralak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

3. Rozalia Kaleta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

4. Jan Tomasz Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

5. Teresa Mazgaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reguły 

6. Urszula Zofia Moszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

7. Michał Pośpiech, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Granica 

8. Stefan Antoni Uszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

9. Emil Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica osiedlowa, Granica ul. Czeremchy 1, 05-806 

Komorów: 

 

1. Teresa Biegalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Witold Artur Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Granica 

3. Jacek Michał Gorzkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

4. Michał Grzegorz Hasny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

5. Elżbieta Korycińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

6. Jolanta Krzysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Teresa Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

8. Piotr Rafał Pawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Ewa Maria Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Granica 

10. Urszula Szamota, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Granica 

11. Jolanta Teodora Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Nowa Wieś ul. Główna 52B, 05-806 

Komorów: 

 

1. Aneta Marta Frej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Kamil Jurczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

3. Stanisław Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

4. Edyta Henryka Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

5. Justyna Natalia Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

6. Sylwia Małgorzata Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

7. Tomasz Łata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

8. Joanna Teresa Parol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

9. Helena Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Granica 

10. Magdalena Jolanta Stępniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Wieś 

11. Wiktoria Roma Sypniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś 

 

 


		2019-05-07T11:28:02+0200




